Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Большенеклиновского сельского поселения и членов их семей 
за период с01 января по 31 декабря 2022 года
	Фамилия, имя, отчество, должность
	Общая сумма декларированного дохода за 2022 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	Овчинникова Елена Николаевна-Глава Администрации Большенеклиновского сельского поселения
	1 008 217,00
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Летняя кухня

Котельная

Сарай

Сарай

Погреб
	1500

65000

43,5

30,3

8,5

20,4

31,4

17,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ Лада Гранта, 2016 г.
	
	
	

	Федоренко Ольга Николаевна-ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	452 609,92
	
	
	
	
	Земельный участок
Жилой дом

сарай
	1335

86,4

18,5


	Россия

Россия

Россия



	Свердлова Алина Витальевна-Ведущий специалист по культуре и спорту, ГО и ЧС
	496 526,26

	
	
	
	
	Жилой дом
Земельный участок 

	158,2

1700
	Россия
Россия

	Супруг
	555 917,66
	
	
	
	КИА Cerato, 2010 г.
	Квартира

Жилой дом

Земельный участок
	53,6

158,2

1700
	Россия
Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок 


	158,2

1700
	Россия
Россия



	Лозенко Виктория Николаевна-Начальник отдела экономики и финансов
	1 002 227,24
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом


	2200

3200

4560

411623

3200

3200

1750

2798

146,9

204,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Трактор МТЗ 80, 1993 г.
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира
	136100

4600

82,5
	Россия

Россия

Россия

	супруг
	1 077 130,60
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира
	4600

136100

82,5
	Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21099, 2002 г.

КИА SPORTAGE, 2021 г.


	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом


	2200

3200

4560

411623

3200

3200

1750

2798

146,9

204,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом


	2200

3200

4560

411623

3200

3200

1750

2798

146,9

204,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Щербанёва Людмила Михайловна-Главный специалист по размещению муниципального заказа
	730 594,92
	Земельный участок
Жилой дом

Гараж

Сарай

Летняя кухня

Сарай
	2500

47,6

22,1

11,8

47,9

27,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Вортэкс Эстина, 2014 г.
	Земельный участок ¼
Земельный участок ¼

Летняя кухня ¼

Летняя кухня ¼

Летняя кухня ¼

Гараж ¼

Гараж ¼

Гараж ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Земельный участок ¼

Жилой дом ¼

Жилой дом ¼

Жилой дом ¼
	2500

2500

47,9

47,9

47,9

22,1

22,1

22,1

14,7

27,1
27,1

14,7

14,7

11,8

27,1

11,8

11,8

2500

47,6

47,6

47,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Супруг
	0,00
	
	
	
	
	Земельный участок ¼

Земельный участок ¼

Летняя кухня ¼

Летняя кухня ¼

Летняя кухня ¼

Гараж ¼

Гараж ¼

Гараж ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Земельный участок ¼

Жилой дом ¼

Жилой дом ¼

Жилой дом ¼

Жилой дом ¼

Земельный участок ¼

Сарай ¼

Летняя кухня ¼

Гараж ¼

Сарай ¼

Сарай ¼


	2500

2500

47,9

47,9

47,9

22,1

22,1

22,1

14,7

27,1

27,1

14,7

14,7

11,8

27,1

11,8

11,8

2500

47,6

47,6

47,6

47,6

2500

11,8

47,9

22,1

27,1

14,7


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



	Несовершеннолетний ребенок
	2 848,00
	Земельный участок
Жилой дом

Гараж

Летняя кухня

Сарай

Сарай

Сарай
	2500

47,6

22,1

47,9

14,7

11,8

27,1


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	Земельный участок ¼

Летняя кухня ¼

Летняя кухня ¼

Гараж ¼

Гараж ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Земельный участок ¼

Жилой дом ¼

Жилой дом ¼

Жилой дом ¼

Земельный участок ¼

Сарай ¼

Летняя кухня ¼

Гараж ¼

Сарай ¼

Сарай ¼
	2500
47,9

47,9

22,1

22,1

14,7

27,1

14,7

11,8

27,1

11,8

2500

47,6

47,6

47,6

2500

11,8

47,9

22,1

27,1

14,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	Земельный участок

Жилой дом

Гараж

Летняя кухня

Сарай

Сарай

Сарай
	2500

47,6

22,1

47,9

27,1

14,7

11,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	Земельный участок ¼

Земельный участок ¼

Летняя кухня ¼

Летняя кухня ¼

Летняя кухня ¼

Гараж ¼

Гараж ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Земельный участок ¼

Жилой дом ¼

Жилой дом ¼

Жилой дом ¼

Сарай ¼

Гараж ¼

Сарай ¼
	2500

2500

47,9

47,9

47,9

22,1

22,1

27,1

27,1

14,7

14,7

27,1

11,8

11,8

2500

47,6

47,6

47,6

11,8

22,1

14,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	Земельный участок

Жилой дом

Гараж

Летняя кухня

Сарай

Сарай

Сарай
	2500

47,6

22,1

47,9

27,1

14,7

11,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	Земельный участок ¼

Земельный участок ¼

Летняя кухня ¼

Летняя кухня ¼

Летняя кухня ¼

Гараж ¼

Гараж ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Сарай ¼

Земельный участок ¼

Жилой дом ¼

Жилой дом ¼

Жилой дом ¼

Сарай ¼

Гараж ¼

Сарай ¼
	2500

2500

47,9

47,9

47,9

22,1

22,1

27,1

27,1

14,7

14,7

27,1

11,8

11,8

2500

47,6

47,6

47,6

11,8

22,1

14,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Майстровская Елена Федоровна-Главный специалистпо ведению бухгалтерского учета
	675 716,80
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Гараж

Гараж

Сарай

Погреб

Летняя кухня

Сарай
	2880

800

81

169,9

24

21,5

19,5

8,7

35,5

11,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 2114,2005 г.
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	
	
	
	
	Жилой дом
Земельный участок

Гараж

Сарай
	169,9
800

21,5

11,7
	Россия
Россия

Россия

Россия


